

Zochcinek, dnia 23 sierpnia 2019 roku

Znak: ZP.26.3.2019

**Do wszystkich zainteresowanych
którzy pobrali SIWZ**

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIAN TREŚCI SIWZ

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Dostawa dwóch busów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych, poruszających się na wózkach inwalidzkich na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku”

Zamawiający – Powiat Opatowski – Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuści drzwi boczne przesuwne z szybą uchylną ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza drzwi boczne przesuwne z szybą uchylną.

Pytanie:

2. Czy Zamawiający dopuści w trzecim rzędzie fotele w konfiguracji 2+1, łatwo demontowalne, ze składanym oparciem oraz odchylane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w trzecim rzędzie fotele w konfiguracji 2+1, łatwo demontowane, ze składanym oparciem oraz odchylane.

Pytanie:

3. Czy Zamawiający rozumie poprzez 12 pkt SIWZ, że w przypadku trzeciego rzędu przedziału pasażerskiego przy rozwiązaniu 2+1, podwójny fotel może zostać złożony (bez wymontowania) i w to miejsce zostanie umiejscowiona osoba na wózku inwalidzkim?

Odpowiedź:

„długość całkowita – mieszcząca trzy rzędy siedzeń i stanowisko wózka inwalidzkiego dla osoby niepełnosprawnej w pozycji siedzącej bez konieczności demontażu III rzędu siedzeń w przestrzeni pasażerskiej” – przez ten zapis Zamawiający rozumie, że można przewozić osobę na wózku inwalidzkim bez konieczności demontażu foteli z III rzędu.

*Kierownik Zamawiającego
p.o. Dyrektora DPS w Zochcinku
/-/ Jarosław Basak*